
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
4. schůze 26. 2. 2024 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/4R/2024 schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní společnosti STEZA Zlín, spol. s r. o., 

se sídlem Zlín, Hradská 888, PSČ 760 01, IČO: 6270986 (dále jen "STEZA 

Zlín, spol. s r.o."):   

a) k návrhu paní  dle oznámení 

odstoupení z funkce jednatele v příloze č. 1 zánik funkce jednatele ke dni  

29. 2. 2024,   

b) volbu pana , nar.  trvale bytem 

 jednatelem STEZA Zlín, spol. s r. o. ke dni  

1. 3. 2024,   

c) smlouvu o výkonu funkce jednatele mezi STEZA Zlín, spol. s r. o. a 

 s účinností ke dni vzniku funkce dle přílohy č. 2, 

pověřuje 

jednatele STEZA Zlín, spol. s r. o. podpisem předmětné smlouvy o výkonu 

funkce jednatele. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/4R/2024 schvaluje 

změnu Pravidel pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města 

Zlína, které spadá do pravomoci Rady města Zlína dle přílohy; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem Pravidel pro nakládání  

s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína, které spadá  

do pravomoci Rady města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a 

  

 jako prodávající, jejímž předmětem je prodej pozemků  

p. č. 4053/1 o výměře 1153 m2, p. č. 4036/3 o výměře 224 m2, p. č. 4037/6  

o výměře 127 m2 a p. č. 4037/8 o výměře 9 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní 

cenu ve výši 1.200 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



 - 2 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a společností 

VIAGEM a.s., se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8,  

IČO 04817320, jako prodávajícím, jejímž předmětem je prodej id. podílu ve 

výši 1/6 na pozemcích p. č. 2267/3, p. č. 2267/4, p. č. 2267/8 (výměra 

předmětu prodeje 1474,4 m2) k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu ve výši  

110 Kč/m2 bez DPH; 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, , jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. 1338/20 o výměře 467 m2, části pozemku 

p. č. 1338/1 o výměře do 25 m2 a části pozemku p. č. 1513/1 o výměře  

do 15 m2, všechny k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahradu k rodinnému 

domu č. p. 102 na ul. Boněcko I ve Zlíně-Přílukách, za kupní cenu 2.400 Kč 

za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej pozemku p. č. 751/16 o výměře 19 m2, části pozemku p. č. 751/5  

o výměře do 85 m2 a části pozemku p. č. 1172 o výměře do 110 m2  

k. ú. Prštné, obec Zlín, pro zahradu, za kupní cenu 200 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  , jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 760/1 o výměře do 165 m2 a části 

pozemku p. č. 1257/3 o výměře do 50 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, pro zahradu, 



 - 3 - 

za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 1152 o výměře 21 m2 k. ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou  

č. ev. 2470 (garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez 

DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemků p. č. st. 87/2 o výměře 24 m2 a p. č. st. 87/3  

o výměře 26 m2 oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádání pozemků pod budovami bez č. ev. (garáže), za kupní cenu ve výši 

dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a a  

, jako kupujícími, jejímž předmětem  

je prodej pozemku p. č. st. 5024/23 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 535 (garáž),  

za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 



 - 4 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 430 o výměře 18 m2  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod 

budovou č. ev. 2335 (garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době 

prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 444 o výměře 18 m2  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod 

budovou č. ev. 1867 (garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době 

prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemku p. č. 1047/16 o výměře 612 m2 k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, k údržbě zeleně, pro zpracování dřeva a včelaření, za 

nájemné ve výši 3 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 



 - 5 - 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemku pozemku  

p. č. 574/40 o výměře 1783 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín,  

s omezujícími podmínkami, ve znění uvedených v důvodové zprávě, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemku p. č. 1103/3  

o výměře 3541 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín, s omezujícími podmínkami, ve znění 

uvedených v důvodové zprávě, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/4R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000210368 ze dne 19. 4. 2021 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem 

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO 70883521, jako vypůjčitelem, 

jehož předmětem je doplnění účelu výpůjčky pozemku p. č. 980/233 k. ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře 5119 m2 o zařízení staveniště pro stavbu „UTB – 

rekonstrukce a modernizace objektu U2“ na dobu určitou nejpozději  

do 30. 6. 2027, dle podmínek OMZ, OdKP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a EG.D, a. s., 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 416/18  

k. ú. Prštné, obec Zlín, o výměře do 65 m2 pro vybudování obslužných 

zpevněných ploch k budoucí stavbě kioskové trafostanice VN/NN, na dobu 



 - 6 - 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a  jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 370/1  

o celkové výměře do 1200 m2 k. ú. Malenovice, obec Zlín, za účelem sjezdu 

z komunikace, průjezdu, vjezdu, zpevnění sjezdu, vybudování zpevněných 

ploch, veřejných parkovacích stání, chodníku, provedení odvodnění, terénních 

úprav a úprav zeleně na ul. Švermova ve Zlíně, části Malenovice, na dobu dle 

důvodové zprávy, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/4R/2024 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 9/21R/2023 ze dne 6. 11. 2023 ve znění: 

„Rada města Zlína uzavření dohody o narovnání mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a AGRO Zlín, stavební bytové družstvo, se sídlem 

Masarykova 1107, 763 02 Zlín-Malenovice, IČO 00530646 a  

 jako vlastníky jednotek  

v bytovém domě  jejímž 

předmětem je úhrada za bezesmluvní užívání pozemku p. č. st. 2044 o výměře 

925 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, zastavěného stavbou bytového 

domu č. p. 1106 na ul. Masarykova ve Zlíně-Malenovicích, za nájemné dle 

Pravidel pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína 

ve výši 5 % za 1 m2 z ceny znaleckého pozemku za období 3 roky zpětně.“; 

schvaluje 

uzavření dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem pozemku a 

AGRO Zlín, stavební bytové družstvo, se sídlem Masarykova 1107, 763 02 

Zlín-Malenovice, IČO 00530646 a  

, jako vlastníky jednotek v bytovém domě  na 

 jejímž předmětem je úhrada za 

bezesmluvní užívání pozemku p. č. st. 2044 o výměře 925 m2 k. ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín, zastavěného stavbou bytového domu č. p. 1106 na ul. 

Masarykova ve Zlíně-Malenovicích, v souladu s podíly na společných částech 

domu, ve výši 5 % za 1 m2 z ceny znaleckého posudku za období 1 rok zpětně, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 7 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/4R/2024 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 10/21R/2023 ze dne 6. 11. 2023 ve znění: 

„Rada města Zlína po projednání schvaluje uzavření dohody o narovnání mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako vlastníkem pozemku a AGRO Zlín, stavební bytové družstvo, 

se sídlem Masarykova 1107, 763 02 Zlín-Malenovice, IČO 00530646, 

, Kovonástroje s.r.o., 

se sídlem č. p. 205, 763 51 Bohuslavice u Zlína, IČO 05967473, jako vlastníky 

jednotek v bytovém domě 

, jejímž předmětem je úhrada za bezesmluvní užívání pozemku 

p. č. st. 2045/1 o výměře 837 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

zastavěného stavbou bytového domu č. p. 1107 na ul. Masarykova ve Zlíně-

Malenovicích, za nájemné dle Pravidel pro nakládání s nemovitostmi  

ve vlastnictví statutárního města Zlína ve výši 5 % za 1 m2 z ceny znaleckého 

pozemku za období 3 roky zpětně,“, 

schvaluje 

uzavření dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem pozemku  

a AGRO Zlín, stavební bytové družstvo, se sídlem Masarykova 1107, 763 02 

Zlín-Malenovice, IČO 00530646, 

, Kovonástroje s.r.o., se sídlem č. p. 205, 763 51 

Bohuslavice u Zlína, IČO 05967473, jako vlastníky jednotek v bytovém domě 

, jejímž předmětem 

úhrada za bezesmluvní užívání pozemku p. č. st. 2045/1 o výměře 837 m2  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, zastavěného stavbou bytového domu  

č. p. 1107 na ul. Masarykova ve Zlíně-Malenovicích, v souladu s podíly  

na společných částech domu, ve výši 5 % za 1 m2 z ceny znaleckého posudku 

za období 1 rok zpětně, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/4R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a   

 a , 

, jako prodávajícími, jejímž předmětem  

je prodej pozemku p. č. 3928/5 o výměře 803 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za cenu 

ve výši 5.000 Kč/m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

 

 

  



 - 8 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/4R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4856/9 o výměře  

16 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod 

budovou č. ev. 1315 (garáž), 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/4R/2024 zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 31/22R/2023 ze dne 21. 11. 2023 

ve znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a  a  

 jako nájemci, jejímž předmětem 

je nájem pozemků p. č. 732/116 o výměře 63 m2 a p. č. 732/120 o výměře 128 

m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu č. p. 5437 na  

ul. Na Louce ve Zlíně, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/4R/2024 zamítá 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 3530/21 o celkové výměře do 12 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem revitalizace a rozšíření stávajícího sjezdu  

z komunikace na parkovacího stání u novostavby vily o třech bytových 

jednotkách vybudované na pozemcích p. č. 538/3, p. č. 4546, p. č. 2573/2,  

p. č. 2573/1 a na p. č. 538/5 vše k. ú. Zlín, obec Zlín na ul. Hradská ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/4R/2024 zamítá 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 673/31 o výměře 5 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

za účelem vybudování parkovacího stání vybudovaného částečně na pozemku 

žadatele v rámci stavebních úprav u rodinného domu č. p. 2943 na ul. Lesní 

ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/4R/2024 zamítá 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 590/32 o výměře 3 m2 k. ú. Mladcová, obec 

Zlín, za účelem sjezdu z komunikace na parkovací stání vybudované zčásti na 

pozemku žadatele a z části na pozemku statutárního města v rámci 

rekonstrukce a přístavby u rodinného domu č. p. 403 na ul. Mokrá III ve Zlíně-

Mladcové. 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/4R/2024 zamítá 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 629/1 o celkové výměře 91 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, za účelem údržby zeleně a za účelem vybudování sjezdů 

z komunikace a opěrné stěny ke stavbě dvou rodinných domů na pozemcích 

p. č. 418/2 k. ú. Mladcová, obec Zlín na ul. Pastviska ve Zlíně-Mladcové; 

zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 629/1 o celkové výměře 91 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, za účelem údržby zeleně a za účelem vybudování sjezdů 

z komunikace a opěrné stěny ke stavbě dvou rodinných domů na pozemcích 

p. č. 418/2 k. ú. Mladcová, obec Zlín na ul. Pastviska ve Zlíně-Mladcové. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/4R/2024 zamítá 

záměr na pronájem části pozemku p. č. 3516/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 

2 m2 zastavěnou stávajícím reklamním zařízením. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/4R/2024 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu stavby garáže č. ev. 2380 na pozemku p. č. st. 

1193, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města 

Zlína ve prospěch ,  

, na základě protokolu o jednání před soudním 

komisařem D 2014/2003-40 ze dne 27. 1. 2005 a usnesením Okresního soudu 

ve Zlíně D 2014/2003-46 ze dne 18. 2. 2005, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/4R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 30/22R/2023 ze dne 20. 11. 2023 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , 

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemků p. č. 732/108 o výměře 

325 m2, p. č. 732/115 o výměře 20 m2 a část pozemku p. č. 768/13 o výměře 

26 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu, přístup, příjezd ke garáži a údržbu 

zeleně, to vše u rodinného domu č. p. 5436 na ul. Na Louce ve Zlíně, za 

nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem pozemků p. č. 732/108 o výměře 325 m2 a p. č. 

732/115 o výměře 20 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu, přístup, příjezd 



 - 10 - 

ke garáži a údržbu zeleně, to vše u rodinného domu č. p. 5436 na ul. Na Louce 

ve Zlíně, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/4R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 4000200171 ze dne 10. 7. 2020 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a FINRENT s.r.o., se sídlem Smetanova 

2401, 760 01 Zlín, IČO 26243482, jako nájemcem, jehož předmětem je 

snížení výměry pronajatých částí pozemků p. č. 2001/16 a p. č. 4125/1 oba  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem výstavby apartmánového komplexu 

„Apartmány Stráně“ z celkové výměry 887 m2 na celkovou výměru 501 m2, 

a to od 13. 12. 2023, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/4R/2024 schvaluje 

uzavření dohody mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem pozemků a Povodím Moravy,  

s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IČO 70890013, jako 

stavebníkem, jejímž předmětem je udělení souhlasu a stanovení podmínek  

k realizaci stavby „Dřevnice, stupeň Malenovice, rekonstrukce – migrační 

propustnost“, kterou budou dotčeny části pozemků p. č. 1921/10, p. č. 233/21, 

p. č. 233/5, p. č. 234/10, p. č. 234/30 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín a část 

pozemku p. č. 1047/10 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín jako přístupové 

trasy pro realizátora stavebního záměru, na dobu určitou od 1. 4. 2024  

do 30. 6. 2025 dle podmínek OD, OSaDŘ-odd. dopravy, OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/4R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/24 k nájemní smlouvě č. 4000220202 ze dne 26. 3. 2022 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemníkem, jehož předmětem je úprava trasy vedení vodovodní 

přípojky v pozemku p. č. 3516/1 v délce 16 bm k. ú. Zlín k budově č. p. 1569 

na ul. Kvítková ve Zlíně, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a   

,   

a  jako stavebníky, jejímž 

předmětem je stavba prodloužení kanalizačního řadu v rámci akce 

„Prodloužení jednotné kanalizace v obci Lhotka u Zlína“ v pozemcích  

p. č. 1140, p. č. 195/1 v celkové délce 162,5 bm vše k. ú. Lhotka u Zlína, obec 

Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

schvaluje 

podmínky a výši úplaty k této smlouvě:  

1. kanalizační řad musí být uložen v pozemcích nejpozději do 30. 6. 2026; 

2. jednorázová úplata za uložení kanalizačního řadu v pozemcích je ve výši  

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH (do 365 po sobě jdoucích 

kalendářních dní od data podpisu smlouvy), následně úplata ve výši 5 % 

ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm/rok bez DPH, 

minimálně však 2.000 Kč bez DPH, a to po dobu vlastnictví kanalizačního 

řadu stavebníky; 

3. Po vybudování kanalizačního řadu mají stavebníci možnost tuto stavbu 

převést do majetku společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. nebo 

uzavřít smlouvu o provozování se společností Vodárna Zlín a.s. a hradit 

statutárnímu městu Zlínu úplatu za uložení sítí v pozemcích města. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a CV Machining s.r.o., se sídlem Vavrečkova 5333,  

760 01 Zlín, IČO 27696057, jako stavebníkem, jejímž předmětem je umístění 

zateplení fasády budovy stojící na pozemku p. č. st. 3328 k. ú. Zlín  

a rekonstrukce stávajícího okapového chodníčku s odvodňovacím žlabem na 

pozemku p. č. 1119/214 o celkové výměře do 4 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

v rámci Revitalizace budovy č. 61 v továrním areálu ve Zlíně, na dobu určitou 

po dobu existence budovy stojící na pozemku p. č. st. 3328 k. ú. Zlín,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OKaPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a CV Machining s.r.o., se sídlem Vavrečkova 5333, 760 

01 Zlín, IČO 27696057, jako stavebníkem, jejímž předmětem je umístění 

lešení k budově stojící na pozemku p. č. st. 3328 k. ú. Zlín v rámci 

„Revitalizace budovy č. 61 v továrním areálu ve Zlíně“ na pozemku p. č. 



 - 12 - 

1119/214 o celkové výměře do 33 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu určitou, 

po dobu provádění stavebních prací nejpozději však do 30. 6. 2025,  

s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, za úplatu  

ve výši 15 % ceny pozemku dle platné CMZ za 1 m2/rok bez DPH, dle 

podmínek OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 

602 00 Brno, IČO 28085400, jako stavebníkem, jejímž předmětem je umístění 

zateplení fasády budovy č. p. 4200, stojící na pozemku p. č. st. 5875 k. ú. Zlín, 

umístění přesahu okapu střechy zazdívané rampy nad pozemkem města  

v rámci „Modernizace spínací stanice č. p. 4200 na ul. Vodní ve Zlíně“ na 

pozemku p. č. 446/1 o celkové výměře do 8 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu 

určitou po dobu existence budovy č. p. 4200 stojící na pozemku p. č. st. 5875 

k. ú. Zlín, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OKaPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 

602 00 Brno, IČO 28085400, jako stavebníkem, jejímž předmětem je umístění 

lešení k budově č. p. 4200, stojící na pozemku p. č. st. 5875 k. ú. Zlín, realizace 

rekonstrukce stávajícího okapového chodníku, realizace nového chodníku po 

vybourání stávajícího asfaltového chodníku, předláždění stávajícího 

dlážděného chodníku po realizaci uzemnění v rámci „Modernizace spínací 

stanice č. p. 4200 na ul. Vodní ve Zlíně“ na pozemku p. č. 446/1 o celkové 

výměře do 105 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu určitou, po dobu provádění 

stavebních prací, nejpozději však do 31. 6. 2026, s výpovědní dobou 1 měsíc 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, za úplatu ve výši 15 % ceny pozemku 

dle platné CMZ za 1 m2/rok bez DPH, dle podmínek OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Technickými službami Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení 

V 321, 763 02 Zlín-Louky, IČO 60711086, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je uložení podzemního vedení veřejného osvětlení, stožárů VO  

a rozvaděče v rámci akce „Stavební úpravy veřejného osvětlení ul. Františka 

Bartoše – část 2“ v délce 183 bm v pozemcích p. č. 591/12, p. č. 591/38,  



 - 13 - 

p. č. 591/39, p. č. 591/73, p. č. 591/190 vše k. ú. Mladcová, obec Zlín, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za jednorázovou úplatu ve výši 10 % 

ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, min. 

800 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/4R/2024 schvaluje 

doplnění usnesení Rady města Zlína č. 11/21R/2023 ze dne 6. 11. 2023  

o  jako dalšího 

stavebníka ve smlouvě o právu provést a umístit stavbu uzavřené mezi 

stavebníky a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem pozemku pro uložení splaškové 

kanalizace v rámci akce „Prodloužení splaškové kanalizace Zlín, Ronzovy 

Paseky“ dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemcích p. č. 1890/1, p. č. 1930/1 vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

v rámci akce „Malenovice, ul. Bezručova, kabelové vedení NN“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN v 

pozemku p. č. 82/1 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín, v rámci akce 



 - 14 - 

„Jaroslavice, p. Rozsypálek, kabel. ved. NN“, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm  

bez DPH, minimálně však 2. 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení VN  

a NN, telekomunikační síť, kabelová skříň NN a uzemnění v pozemcích  

p. č. 160/6, p. č. 162/8, p. č. 197/24, p. č. 197/25, p. č. 1226/1, p. č. 1241/2,  

p. č. 1246/1, p. č. 1247, p. č. 1290/1 vše k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín,  

v rámci akce „Kostelec u Zl, střed, K-83, VN, TS, NN“, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2. 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemku p. č. 1444/103 k. ú. Štípa, obec Zlín, v rámci akce „Štípa-Zlín 

Lokalita u Dolečku NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však  

2. 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 



 - 15 - 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a uzemnění v pozemku p. č. 1019/14 k. ú. Kudlov, obec Zlín, v rámci akce 

„Kudlov, Nemovitosti města, přel. vedení NN“, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2. 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy - komunikační 

vedení – metalické kabely, optické kabely vč. související infrastruktury  

v pozemku p. č. 801/348 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, v rámci akce 

„VPIC Zlín Malenovice, BD přeložení SEK“, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm  

bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy - komunikační 

vedení – metalické kabely, optické kabely vč. související infrastruktury v 

pozemku p. č. 1763/5 k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „VPIC Zlín, 

Polyfunkční dům, ul. K Pasekám“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu 

ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v pozemcích p. č. 583/1, p. č. 1007/1, p. č. 1028/1, p. č. 1062,  

p. č. 1095, p. č. 1103/5 vše k. ú. Štípa, obec Zlín, v rámci akce „REKO MS 

Zlín – Za Dvorem +2“, na dobu neurčitou, za řad jednorázovou úplatu ve výši 

20 % a za přípojky jednorázovou úplatu ve výši 10 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Společenství 

vlastníků č. p. 3691 – 3692, Díly IV, Zlín, se sídlem Díly IV 3691, 760 01 

Zlín, IČO 29318033, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí 

pozemků p. č. 673/1, p. č. 673/913 a p. č. 673/914 o celkové výměře do 21 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zateplení fasády při revitalizaci 

bytového domu č. p. 3691 - 3692 na ul. Díly IV ve Zlíně, na dobu určitou, po 

dobu existence bytového domu, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OMZ, OKaPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Společenství 

vlastníků č. p. 3691 – 3692, Díly IV, Zlín, se sídlem Díly IV 3691, 760 01 

Zlín, IČO 29318033, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí 

pozemků p. č. 673/1, p. č. 673/913, p. č. 673/914 o celkové výměře do 850 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění lešení, zařízení staveniště, skladu 

materiálu, mobilního WC a šatny při revitalizaci bytového domu č. p. 3691 - 

3692 na ul. Díly IV ve Zlíně, na dobu určitou, po dobu provádění stavebních 

prací, nejdéle však do 30. 6. 2026, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OMZ, OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

 

 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/4R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o zemědělském pachtu č. 4000211470  

ze dne 20. 12. 2021, jehož předmětem je rozšíření předmětu pachtu o pozemky 

p. č. 238/4 o výměře 2328 m2, p. č. 238/10 o výměře 2694 m2, p. č. 238/15  

o výměře 2985 m2 a p. č. 178/1 o výměře 1207 m2 vše k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, k zemědělskému využití. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/4R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 713/10 o výměře 246 m2 a část pozemku  

p. č. 713/9 o výměře do 650 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahradu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/4R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 577/6 o výměře 19 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod patrovými garážemi č. ev. 2906 

a č. ev. 2916. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/4R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 442 o výměře 372 m2 (díl 8)  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, k zahrádkářským účelům a pozemek  

p. č. st. 1599 o výměře 19 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pod stavbou 

bez č.p./č.ev. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/4R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1502/31 o výměře 3 m2 k. ú. Kudlov, obec 

Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace ke stavbě rodinného domu 

na pozemcích p. č. 302/46 a p. č. 302/47 oba k. ú. Kudlov na ul. Václavská ve 

Zlíně-Kudlově. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/4R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 1226/1 o výměře 15 m2  

k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace 

ke stavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 546/1, p. č. 546/5, p. č. 546/7, 

p. č. 546/6, p. č. 546/4 a p. č. 546/8 vše k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, na 

ul. Zlínská ve Zlíně-Kostelci. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/4R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 4100/34 o výměře 6 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace ke stavbě rodinného domu 

na pozemcích p. č. 2939/20 a p. č. 4100/41 oba k. ú. Zlín, obec Zlín  

na ul. Nivy II ve Zlíně. 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/4R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 315/195 o celkové výměře 7 m2  

k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace 

a přístupového chodníku ke stavbě rodinného domu na pozemku p. č. 324/14 

k. ú. Kostelec u Zlína, na ul. Žitná ve Zlíně-Kostelci. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/4R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 901/1 o celkové výměře do 400 m2  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění lešení, zařízení 

staveniště (mobilní WC, stavební buňka a skladovací prostory), pojezdové 

plochy pro jeřáb, za účelem umístění zateplení a plochy pod lodžiemi při 

revitalizaci bytového domu č. p. 798-800 na ul. Husova ve Zlíně-

Malenovicích. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/4R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 310/30 o celkové výměře 197 m2  

k. ú. Prštné, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště (mobilní WC, 

šatny, skladovací prostory), manipulačního prostoru a prostoru pro jeřáb a za 

účelem umístění nově navržených lodžií při revitalizaci bytového domu  

č. p. 489 na ul. B. Němcové ve Zlíně-Prštném. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/4R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 2144/14 o celkové výměře 32 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování bezbariérového přístupu ke vstupům  

do bytového domu č. p. 4716, 4717 na ul. Křiby ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/4R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 1090/11 a p. č. 1090/58 o celkové výměře 

400 m2, oba k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště 

(staveništní výtah, skladovací prostory), umístění dočasné zpevněné plochy 

(manipulačního prostoru) a celkového oplocení celého záboru části pozemků 

při stavební akci "UTB - Stavební úpravy objektu U12 - V. etapa“, na nám.  

T. G. Masaryka u č. p. 3050 ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/4R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 3247/32 o výměře 1 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem umístění venkovní jednotky tepelného čerpadla u rodinného 

domu č. p. 1473 na ul. Podvesná XV ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/4R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat část pozemku p. č. 980/53 o výměře 42 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby k rodinnému domu  

č. p. 5958 na ul. Lipová ve Zlíně 



 - 19 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/4R/2024 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3124/3 o výměře 30 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 3101 v ul. Podvesná VIII  

ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/4R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 570, p. č. 589/5, p. č. 569/2 a p. č. 573/1, 

o celkové výměře 472 m2, vše k. ú. Mladcová, obec Zlín, za účelem umístění 

lešení a zařízení staveniště (mobilní WC, šatny a skladovací prostory)  

a za účelem umístění zateplení bytového domu při revitalizaci bytového domu 

č. p. 293 na ul. Mokrá II ve Zlíně-Mladcové. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/4R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4995/6 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1394. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/4R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5071/2 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží bez č. ev. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/4R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5072/8 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 388. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/4R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 374/6 o výměře 23 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1964. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/4R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat část pozemku p. č. 3247/7 o celkové výměře 51 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby a dvou vstupních 

schodišť u bytové jednotky č. 2 v bytovém domě č. p. 1422 na ul. Podvesná 

XII ve Zlíně 

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení veřejného břemene - služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

oprávněným a Zlínským krajem, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín,  

‚IČO: 70891320 jako povinným a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, 

příspěvková organizace, K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČO: 70934860 jako 

příspěvkovou organizací, jejím předmětem je umístění dělícího ostrůvku  

v rámci akce "Úprava křižovatky ulic Zelinova x Okružní, Zlín", na pozemku 

p.č. 2660/103, v k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlín, uzavřením a podpisem smlouvy 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako vlastník a CETIN 

a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 

04084063, jako CETIN, jejímž předmětem je umístění podzemního 

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě v rámci akce "VPIC Zlín, 

křižovatka Mostní, Březnická", na pozemcích p.č. 930/22, p.č. 980/246, p.č. 

1000/8, p.č. 1000/11, p.č. 1000/15, p.č. 1000/20, p.č. 1109/1, p.č. 1109/21, p.č. 

1109/25, p.č. 1109/26, p.č. 1109/49, p.č. 1109/50, p.č. 1109/106, p.č. 1111/3, 

p.č. 1111/9, p.č. 1111/10, p.č. 1111/11, p.č. 1111/12, p.č. 1111/24, p.č. 3539/9, 

p.č. 3539/37, vše v k.ú. Zlín, obec Zlín, za jednorázovou úhradu 200,- Kč bez 

DPH, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

oprávněným a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

2, jako povinným, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě na 

pozemcích p. č. 161/11 a p. č. 161/22, oba k. ú. Salaš u Zlína, obec Zlín, v 

rozsahu geometrických plánů č. 439-5092/2023 a č. 440-5092/2023, v rámci 

akce "Měření úsekové rychlosti Zlín - Salaš", na dobu existence inženýrské 

sítě, za jednorázovou úplatu ve výši 3.000,- Kč bez DPH ve prospěch 

povinného, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 

 

  



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/4R/2024 zamítá 

záměr na prodej jednotky 742/1 (jiný nebytový prostor), nacházející  

se v budově č. p. 740, 741, 742 na ulici třída Svobody, stojící na pozemku  

p. č. st. 900 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, o celkové výměře 115,8 m2 

 a , 

. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/4R/2024 schvaluje 

záměr na rozšíření předmětu nájmu o prostory sloužící podnikání, nacházející 

se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Burešov 4886, Zlín, která je 

součástí pozemku p. č. st. 6843, k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře  

14,3 m2, u stávajícího nájemce, společnosti Charita Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/4R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 22 1373 ze dne 16. 12. 2022 mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a BENU Česká republika s.r.o., se sídlem K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10–

Hostivař, IČO 49621173, jako nájemcem, jehož předmětem je specifikace 

podmínek při provádění technického zhodnocení a oprávnění nájemce 

odepisovat již provedené technickém zhodnocení v prostorech sloužících 

podnikání, nacházející se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Dlouhá 

4211-4217, Zlín; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/4R/2024 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 25/3R/2024 ze dne 5. 2. 2024 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje udělení výjimky z Pravidel pro nakládání  

s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína, které spadá  

do pravomoci Rady města Zlína společnosti zralé bistro s.r.o., se sídlem 

Kvítková 4703, 76001 Zlín, IČO 17128056, spočívající ve vrácení části jistoty 

ve výši 60.000 Kč v rámci účasti ve výběrovém řízení na pronájem prostor 

sloužících podnikání o výměře 124,41 m2 v budově na Divadelní 1333, Zlín; 

schvaluje uzavření smlouvy o předání studie mezi společností zralé bistro 

s.r.o., se sídlem Kvítková 4703, 760 01 Zlín, IČO 17128056, jako 

předávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako přebírajícím, jejímž předmětem je předání 

studie na úpravu domu na adrese Divadelní 1333, Zlín, zpracované  

Ing. arch. Jitkou Ressovou; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 



 - 22 - 

schvaluje 

udělení výjimky z Pravidel pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví 

statutárního města Zlína, které spadá do pravomoci Rady města Zlína 

společnosti zralé bistro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kvítková 4703, 76001 Zlín, 

IČO 17128056, spočívající ve vrácení části jistoty ve výši 107.664 Kč v rámci 

účasti ve výběrovém řízení na pronájem prostor sloužících podnikání  

o výměře 124,41 m2 v budově na Divadelní 1333, Zlín; 

schvaluje 

uzavření smlouvy o předání projektové dokumentace mezi společností zralé 

bistro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kvítková 4703, 760 01 Zlín, IČO 17128056, 

jako předávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako přebírajícím, jejímž předmětem je předání 

studie, dokumentace pro stavební povolení a části dokumentace pro realizaci 

stavby na úpravu domu na adrese Divadelní 1333, Zlín, zpracované  

Ing. arch. Jitkou Ressovou; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/4R/2024 schvaluje 

a) zařazení žadatelů/ek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků vedených 

pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

b) vyřazení žadatelů/ek z pořadníků vedených pro příslušné kategorie bytů 

dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína dle přílohy 

č. 3;  c) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným 

nájemným - bezbariérové mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  , trvale bytem ,  

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu  

 o velikosti 2 + kk v domě s účinností  

od 1. 4. 2024, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle Pravidel nájmu bytů ve 

vlastnictví statutárního města Zlína, za nájemné ve výši 100/Kč/m2/měsíc;   

c) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 

bezbariérové mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

, trvale bytem , jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu  velikosti 1 + 1 v domě  

, s účinností od 1. 4. 2024, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle 

Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína, za nájemné ve 

výši 100/Kč/m2/měsíc;   

d) mimořádné přidělení bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie 

dostupné mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Krajskou nemocnicí 

T. Bati, a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 45 Zlín, IČO 

27661989, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č. 105  

o velikosti 3 + 1 v domě Hradská 854, Zlín, s účinností nejpozději  

od 1. 5. 2024, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné 

ve výši 150 Kč/m2/měsíc, pro zdravotnické pracovníky, za podmínky 



 - 23 - 

doložení jmen a pracovních pozic uživatelů  bytu;   

e) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie dostupné (dědění nájmu) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a panem  trvale bytem 

 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

bytu  o velikosti 2 + kk v domě , s účinností od 

1. 3. 2024, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle Pravidel nájmu bytů ve 

vlastnictví statutárního města Zlína, za nájemné ve výši 150/Kč/m2/měsíc;   

f) udělení výjimky z Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 

Zlína a ponechání žádosti   

v pořadníku žadatelů na byty s podporovaným nájemným - seniorské; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

zamítá 

zařazení žadatelů/ek o nájem bytu dle přílohy č. 2 do pořadníků vedených pro 

příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína; 

uděluje 

souhlas s úpravou bytu  v domě  nájemci  

 na vlastní náklady nájemníka, 

spočívající ve výměně vany za sprchový kout, za podmínek dle zdůvodnění. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/4R/2024 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie - dostupný mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , 

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu  v domě , 

, o velikosti 2 + kk, na dobu určitou do 9. 12. 2025, s výpovědní dobou 

dle OZ, za nájemné ve výši 95,44 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové 

plochy bytu,  b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a 

, jako nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  

, o velikosti 1 + kk, nejpozději 

ke dni 31. 3. 2024,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , jako 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  v domě 

, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 31. 3. 2024,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  v domě 

, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 31. 3. 2024,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 



 - 24 - 

a , jako nájemkyní, 

jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  v domě , 

, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 31. 3. 2024, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/4R/2024 schvaluje 

mimořádné přidělení stávajícího bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu - 

kategorie s podporovaným nájemným - sociální byty, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a paní   

, jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu   

o velikosti 2 + kk v domě  s účinností od 1. 3. 2023, 

na dobu určitou 3 měsíce, následně při řádném užívání bytu a plnění 

povinností plynoucích ze smlouvy o nájmu bytu, spolupráci s Odborem 

sociálních věcí Magistrátu města Zlína a doplacení všech závazků, týkajících 

se užívání bytu, bude smlouva postupně prodlužována, s výpovědní dobou dle 

OZ, za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/4R/2024 zamítá 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000220920 ze dne  

21. 9. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a , 

t , jako nájemcem, jehož předmětem  

je prodloužení doby nájmu bytu  o velikosti 1 + kk v domě  

 o 3 měsíce, tj. do 30. 6. 2024; 

schvaluje 

podání žaloby o vyklizení bytu a následné podání návrhu na exekuci 

vyklizením bytu v případě nevrácení bytu  o velikosti 1 + kk v domě 

, trvale bytem ,  

. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/4R/2024 nesouhlasí 

a) s využitím předkupního práva ve prospěch statutárního města Zlína  

k bytové jednotce v domě , který je součástí pozemku  

p. č. st. 2449 (Padělky IX) v k. ú. Zlín a obci Zlín, ve vlastnictví  

, za kupní cenu  

3 000 000 Kč s tím, že předkupní právo zůstane ve prospěch statutárního 

města Zlína zachováno;   

 



 - 25 - 

b) se zrušením předkupního práva ve prospěch statutárního města Zlína  

k bytové jednotce  v domě , který je součástí pozemku  

p. č. st. 2449 (Padělky IX) v k. ú. Zlín a obci Zlín, z důvodu zamýšleného 

prodeje nemovitosti; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/4R/2024 schvaluje 

zvýšení nájemného u stávajících smluv o nájmu garáží a uzavření nových 

smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a stávajícími nájemci garáží, 

u nichž je nájemné nižší než dle Pravidel pro nájem garáží a garážových stání 

ve vlastnictví statutárního města Zlína, jejichž předmětem je nájem garáží na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou dle občanského zákoníku, za nájemné: 

 ve výši 1 500 Kč/měsíc + DPH u garáží pro jedno vozidlo  

 ve výši 3 000 Kč/měsíc + DPH u dvojgaráží  

 ve výši 1 000 K/měsíc + DPH u garáží v lokalitě Padělky, Zálešná  

a Burešov ve Zlíně 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/4R/2024 schvaluje 

uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a žadateli o nájem 

dle přiložené přílohy č. 1, jako nájemci, jejichž předmětem je nájem 

garážových stání a garáží na dobu neurčitou, s účinností nejpozději  

od 1. 4. 2024, s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě 

porušení ujednání smlouvy, výpověď bez výpovědní doby, za nájemné dle 

nabídky, s podmínkou zaplacení jistoty ve výši dle zveřejnění; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

vyřazení nabídky p. , z důvodu, 

že nabídka zájemce nebyla v souladu s Pravidly pro nájem garáží a garážových 

stání ve vlastnictví statutárního města Zlína – nebylo uvedeno číslo 

garážového stání. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/4R/2024 bere na vědomí 

rozpočtové opatření č.54/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 v souladu s usnesením č.30/23R/2023 dle přiložených 

tabulek 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/4R/2024 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 7/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektům a ve výši dle tabulky č.5 řádek č.2, tabulky 

č.19 řádek č.2 až č.4   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/4R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 8/2024 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/4R/2024 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 9/2024 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.9 řádek č.2, tabulky 

č.13 řádek č.2,   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty 

dle tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/4R/2024 schvaluje 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty po 

, narozenému , posledně trvale pobytem  

, zesnulému , kterým je: 

pohledávka ve výši 16 464 Kč za Českou správou sociálního zabezpečení, se 

sídlem Křížová 1292/25, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 00006963, z titulu 

nedoplatku na starobním důchodu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/4R/2024 ruší 

usnesení č. 84/2R/2012 ze dne 23. 1. 2012, ve znění "Rada města Zlína 

schvaluje každoroční uzavření smlouvy o darování mezi statutárním městem 

Zlín se sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 00283924 a zákonnými zástupci 

novorozence, občana města Zlína, narozeného jako první dítě v novém roce 

ve zlínské porodnici Krajské nemocnici Tomáše Bati, jejímž předmětem je 

poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč", 

schvaluje 

každoroční uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem  

a zákonnými zástupci novorozence, občana statutárního města Zlína, 



 - 27 - 

narozeného jako první dítě v novém kalendářním roce v Krajské nemocnici  

T. Bati ve Zlíně, jako obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí 

finančního daru ve výši 10 000 Kč, 

pověřuje 

primátora statutárního města Zlína dojednáním ostatních náležitostí darovací 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru ve výši 25.000 Kč pro Klub vojenských 

výsadkových veteránů plk. Vladimíra Maděry Zlín, z.s., se sídlem  

Nad Ovčírnou IV/344, 760 01 Zlín, IČO 27025519, za účelem podpory 

činnosti spolku na rok 2024,  

2. uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a Klubem 

vojenských výsadkových veteránů plk. Vladimíra Maděry Zlín, z.s.,  

se sídlem Nad Ovčírnou IV/344, 760 01 Zlín, IČO 27025519, jako 

obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 

25.000 Kč, za účelem podpory činnosti spolku na rok 2024, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru ve výši 50.000 Kč pro PUBLICITY, s.r.o., se 

sídlem Lorencova 3346, 760 01 Zlín, IČO 25332881, za účelem podpory 

projektu Stavba roku Zlínského kraje,  

2. uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a PUBLICITY, 

s.r.o., se sídlem Lorencova 3346, 760 01 Zlín, IČO 25332881, jako 

obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 

50.000 Kč, za účelem podpory projektu Stavba roku Zlínského kraje, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí věcných darů v podobě křišťálových trofejí u příležitosti udělování 

Ocenění statutárního města Zlína ve výši 150.000 Kč/rok dle důvodové 

zprávy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/4R/2024 schvaluje 

1. plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2024 příspěvkové 

organizace Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, dle přílohy č. 1,  

2. odpisový plán na rok 2024 příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, 

IČO: 00094838, dle přílohy č. 2. 

  



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/4R/2024 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují případy vymezení 

kratší nebo žádné doby nočního klidu, dle přílohy č. 1, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/4R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu Živému Zlínu - kulturnímu a kreativnímu centru, 

příspěvkové organizaci, IČO 14125099, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín,  

s podáním žádosti o poskytnutí nadačních příspěvků:  

a) ve výši 50 000 Kč na projekt "Slavnost jara" od Nadace ČEZ, se sídlem 

Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČO 26721511, z programu Podpora 

regionů 2024,  

b) ve výši 130 000 Kč na projekt "Zámecký ryneček" od Nadace ČEZ se 

sídlem Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČO 26721511, z programu 

Podpora regionů 2024, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětných souhlasů. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/4R/2024 schvaluje 

jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku na služby „Projektová dokumentace Revitalizace sadu Svobody ve 

Zlíně“ 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména vedením jednání o uzavření smlouvy, uzavřením smlouvy  

a jejím podpisem 

jmenuje 

komisi pro jednací řízení bez uveřejnění ve složení:   

č l e n o v é :  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Zuzana Hegmonová, Odbor městské zeleně  

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Ing. arch. Karel Humpola, Kancelář architekta města Zlína  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Ivo Divoký, Odbor městské zeleně  

Petr Ruber, Odbor realizace investičních akcí  

Ing. arch. Jindřich Nový, Kancelář architekta města Zlína  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní 

 

  



 - 29 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/4R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Zlín – Regenerace zeleně ve Zlíně – III. etapa” 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Eliška Sedlářová, Odbor městské zeleně  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. Ivo Divoký, Odbor městské zeleně  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/4R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích“ 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Zuzana Hegmonová, Odbor městské zeleně  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. Ivo Divoký, Odbor městské zeleně  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/4R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky „Inovace v rozvoji řízení dopravy s využitím prvků C2X 

ve statutárním městě Zlíně“ 

pověřuje 

Václava Kováře, člena rady města Zlína, realizaci některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením podmínek řízení a jejich podpisem, 

dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z řízení a uzavřením 

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvhodnější, 

jmenuje 

členy komise pro uvedené zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  

Ing. Michal Kovařík, Odbor koordinace projektů  

Mgr. Helena Chaloupková, Odbor dopravy  

JUDr. Barbora Karo, externí administrátor  

Petr Kvaiser, TS  

Ing. Jan Tesař, DSZO  

Ing. Milan Kladníček MBA, DBA, Městská policie Zlín 

Ing. Bc. Pavel Kavan – Krajský úřad Zlínského kraje 

npor. Bc. Michal Jungwirt, DiS – PČR  

Ing. Martin Pichl, Ph.D. – odborný poradce technického řešení  

Ing. Jiří Matějec – konzultant telematiky ( člen komise pro výběr projektu  

v oblasti telematiky) 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/4R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce "Zlín, Klečůvka, rekonstrukce místní komunikace 

Borošín", dle zdůvodnění 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   

 



 - 31 - 

n á h r a d n í c i :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Marcela Frýdlová, Odbor dopravy  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/4R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Rámcová smlouva – instalace a montáž 

elektrických rozvodů a zařízení v objektech ve správě Odboru majetkové 

správy“, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína   

Ing. Eva Husáková, vedoucí Odboru majetkové správy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora   

Mgr. Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/4R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zálešná I 3222 - rekonstrukce 

přístupových ploch a parkoviště“, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů  

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s vybraným účastníkem; 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n ov é:  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   

 



 - 32 - 

n á h r a  d n í c i:  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Jiří Hospodka, Odbor majetkové správy  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/4R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce MK ulice 

Brigádnická , Malenovice – II. etapa", 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Marcela Frýdlová, Odbor dopravy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/4R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zlín, Kostelec-chodník na  

ul. Zlínská – etapa III.", dle zdůvodnění 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   

 

 

 



 - 33 - 

n á h r  a d n í c i:  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Marcela Frýdlová, Odbor dopravy  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/4R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zlín - oprava místní komunikace 

a výstavba parkoviště v ulici Fabiánka I" 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

ve výběrovém řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í  c i:   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Marcela Frýdlová, Odbor dopravy  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/4R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava povrchu hřiště č. 304 Zlín, 

Nad Ovčírnou“ 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  

o zrušení výběrového řízení, a dále uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným účastníkem 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Michal Čížek, náměstek primátora 

Ing. Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

 



 - 34 - 

n á h r a d n í c i :  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/4R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Turistické informační centrum – stavební práce“, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Turistické 

informační centrum – stavební práce“, a to Stavební firma Hanáček, s.r.o., 

se sídlem: Uherský Brod, Moravská 82, PSČ 68801, IČO: 29239109,  

s nabídkovou cenou 6 805 758,77 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy o dílo 

s tímto dodavatelem. Nastanou-li důvody, pro které nebude možno  

s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy 

vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/4R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

dodávky „Turistické informační centrum – interiér“, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Turistické 

informační centrum – interiér“, a to CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., 

se sídlem: Cukrovarská 519/20, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČO: 

25327101, nabídková cena 1 616 175,00 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy 

o dílo s tímto dodavatelem. Nastanou-li důvody, pro které nebude možno 

s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy 

vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/4R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice – stavební 

práce“, zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Objekt 

sociálních služeb Zlín, Malenovice – stavební práce“, a to MANAG, a.s., 

se sídlem Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČO: 47906898, nabídková cena:  

91 099 231,20 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy o dílo s tímto 

dodavatelem. Nastanou-li důvody, pro které nebude možno s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván 

účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

  



 - 35 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/4R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

dodávky „Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice – interiér“, 

zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Objekt 

sociálních služeb Zlín, Malenovice – interiér“, a to Artspect a.s., se sídlem 

U plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 28123395, s nabídkovou 

cenou 11 635 870,00 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy o dílo s tímto 

dodavatelem. Nastanou-li důvody, pro které nebude možno s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván 

účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/4R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

dodávky „Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice – gastroprovoz“, 

zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Objekt 

sociálních služeb Zlín, Malenovice – gastroprovoz“, a to MEGASTRO 

CZ, s.r.o., se sídlem Staré Město, Huštěnovská 2008, PSČ 68603, IČO: 

26259630, s nabídkovou cenou 3 790 475,00 Kč bez DPH, a uzavření 

smlouvy o dílo s tímto dodavatelem. Nastanou-li důvody, pro které nebude 

možno s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření 

smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/4R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice Švermova“, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dle zdůvodnění,  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Zlín, 

Malenovice - stavební úpravy ulice Švermova“, a to dodavatele: SMO a.s., 

se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČO: 42339839, 

nabídková cena bez DPH: 15 681 685,51 Kč, z toho nabídková cena 

odpovídající plnění pro statutární město Zlín ve výši 10 317 514,14 Kč bez 

DPH, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/4R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín“, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  



 - 36 - 

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Sportoviště  

u ZŠ Slovenská, Zlín“, a to Sportovní hřiště s.r.o., se sídlem L. Košuta 

2907, 760 01 Zlín, IČO: 04929845, nabídková cena bez DPH:  

13 747 081,50 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. Nastanou-li 

důvody, pro které nebude možno z vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník který se umístil 

jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/4R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Vypracování 

projektové dokumentace akce Sportovně – rekreační areál Zlín – Vysoká 

mez“, a to dodavatele PROJEKTOVÁNÍ SPORTOVIŚŤ s.r.o., se sídlem: 

nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín, IČO: 17453267, nabídková cena 

včetně DPH: 1 497 980,00 Kč (částka bez DPH ve výši 1 238 000,00 Kč)  

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/4R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

služby „Zabezpečení provozu Útulku pro zvířata v nouzi Zlín - Vršava”, 

zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Zabezpečení 

provozu Útulku pro zvířata v nouzi Zlín - Vršava“, a to dodavatele Útulek 

Zlín, z.s. se sídlem: Novosady 1329, 769 01 Holešov, IČO: 08633045, 

nabídková cena včetně DPH: 6 232 000,00 Kč ročně, a uzavření smlouvy 

s tímto dodavatelem. 

  

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/4R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na služby 

„Údržba pozemků ve správě Odboru životního prostředí a zemědělství 

Magistrátu města Zlína v letech 2024 – 2025“, rozdělenou na části 1 - 4, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů,  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Údržba 

pozemků ve správě Odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu 

města Zlína v letech 2024 – 2025“, část 1, a to dodavatele LEVEL.SK 

s.r.o., se sídlem: Pražská 1077, 253 03 Chýně, Praha - západ, IČO: 

25666240, nabídková cena včetně DPH: 239 870,40 Kč a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem.  Nastanou-li důvody, pro které nebude 

možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření 

smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Údržba 

pozemků ve správě Odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu 

města Zlína v letech 2024 – 2025“, část 2, a to dodavatele Roman Kratina, 



 - 37 - 

se sídlem: V Dolině 167, 760 01 Zlín , IČO: 49161041, nabídková cena 

včetně DPH: 145 308,90 Kč a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem 

uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se 

umístil jako další v pořadí,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Údržba 

pozemků ve správě Odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu 

města Zlína v letech 2024 – 2025“, část 3, a to dodavatele JC Forestgang 

s.r.o., se sídlem: Veletiny 74, 687 33, IČO: 08755779, nabídková cena 

včetně DPH: 122 724,25 Kč a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem 

uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se 

umístil jako další v pořadí,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Údržba 

pozemků ve správě Odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu 

města Zlína v letech 2024 – 2025“, část 4, a to dodavatele Petr Böhm, se 

sídlem: Polní 942, 763 02 Zlín – Malenovice, IČO: 76032515, nabídková 

cena: 119 270,00 Kč – není plátce DPH a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem.  Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván 

účastník, který se umístil jako další v pořadí,  vše dle zdůvodnění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/4R/2024 ruší 

usnesení č. 63/1R/2024 ze dne 8. 1. 2024, ve znění   

"1. schvaluje výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „FEDO 2024“   

2. pověřuje Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, realizací 

některých úkonů ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek 

výběrového řízení, rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením 

a podpisem smlouvy s vybraným účastníkem.   

3. jmenuje komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové:  

Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora  

Ing. Eva Ryndová, Odbor kultury a památkové péče  

Ing. Ivan Šoukal, externí poradce  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní   

náhradníci:  

Miroslav Chalánek, náměstek primátora  

Ing. Zdeněk Málek, Odbor kultury a památkové péče  

Ing. Radomír Hudec, externí poradce  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní" 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o společném postupu zadavatelů dle § 7 zákona 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO:00283924 a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 



 - 38 - 

se sídlem Zlín, K Majáku 5001, PSČ 761 23 za účelem realizace zadávacího 

řízení na výběr zhotovitele „Statické zabezpečení opěrné zdi v ul. Návesní – 

ul. Stráně, Zlín-Mladcová”, dle přílohy. 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena rady města Zlína, s uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/4R/2024 schvaluje 

 uzavření Dodatku č. 24 ke Smlouvě č. 4400150007 o zajištění úklidových 

prací na území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31. 12. 2014, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jakožto zadavatelem a obchodní společností Technické 

služby Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky,  

IČ 60711086, jako poskytovatelem, dle příloh č. 1-4,   

 uzavření Dodatku č. 22 ke Smlouvě č. 142834002 o obstarávání staveb 

veřejného osvětlení města Zlína, uzavřené dne 29.1.2004, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, 

jako objednatelem a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., 

se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, jako 

obstaravatelem, dle příloh č. 5-6,   

 uzavření Dodatku č. 22 Smlouvy č. 1429530040 o obstarávání staveb 

veřejného osvětlení města Zlína, uzavřené dne 24.9.2003, a to mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jako objednatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky,  

IČ 60711086, jako obstaravatelem, dle příloh č. 7-8,   

 uzavření Dodatku č. 9 ke Smlouvě č. 4400150020 o rozsahu činnosti 

údržby světelných signalizačních zařízení (návěstidel) statutárního města 

Zlína, uzavřené dne 15. 4. 2015, mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jakožto objednatelem 

a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení 

V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, jako zhotovitelem, dle příloh 

č. 9-11, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, podpisem předmětných dodatků. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/4R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o odstranění směsného komunálního  

a tříděného odpadu č. 3676/602/21 (N) ze dne 16. 12. 2020 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem a společností Technické služby Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín - 

Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 , IČO 60711086, jako poskytovatelem, 

jehož předmětem je změna četnosti vývozu směsného komunálního odpadu  



 - 39 - 

a plastových obalů, s účinností k 1. 3. 2024, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí Dodatku 

č. 2, jeho podpisem a uzavřením. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/4R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o odvozu a odstranění odpadu uloženého 

ve VOK na hřbitovech SMZ č. 4000180112 uzavřené dne 26.1. 2018 mezi 

objednatelem statutárním městem Zlínem, IČ: 00283924 a poskytovatelem 

Technické služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín-Louky, Záhumení V 321,  

763 02 Zlín, IČ: 60711086, kterým se upravují ceny za poskytované služby 

pro rok 2024 dle přílohy; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/4R/2024 schvaluje 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na zhotovitele 

stavebních prací „Výměna kompenzátorů a uzavíracích armatur u vodoměrů 

v objektu BD Středová 4786, Zlín“, mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem  

a společností Vodo – topo instalace s.r.o., Kouřílkova 2739/5, 750 02 Přerov, 

IČO: 28603575, jako zhotovitelem, a to za cenu 988 533,16 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/4R/2024 schvaluje 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na výkon 

technického dozoru stavebníka v rámci stavby „Sportoviště u ZŠ Slovenská, 

Zlín“, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako příkazcem a společností Trenza s.r.o.,  

Tř. T. Bati 299, 763 02 Zlín Louky, IČO: 04440889, jako příkazníkem, a to za 

cenu 584 430,00 Kč včetně DPH (483 000,00 Kč bez DPH), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/4R/2024 schvaluje 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na výkon 

technického dozoru stavebníka v rámci stavby „Rekonstrukce sportovišť v 

areálu Sokolovny, Zlín“, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 



 - 40 - 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako příkazcem a Ing. Radkem 

Stejskalem, Lány 504, 763 61 Napajedla, IČO: 42622301, jako příkazníkem, 

a to za cenu 474 320,00 Kč včetně DPH (392 000,00 Kč bez DPH), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/4R/2024 schvaluje 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na výkon 

technického dozoru stavebníka v rámci stavby „Objekt sociálních služeb Zlín, 

Malenovice“, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako příkazcem a společností JL 5 spol. s r.o., 

Horní Vršava V 5355, 760 01 Zlín, IČO: 28273176, jako příkazníkem, a to za 

cenu 1.512.500,00 Kč včetně DPH (1.250.000,00 Kč bez DPH), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/4R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3200230117 na realizaci VZMR 

"Zážitková aplikace s rozšířenou realitou - Zlín" ze dne 28. 8. 2023, uzavřené 

mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, jako objednatelem, a Tasty Air s.r.o., sídlem Jižní 2164/17, 

Zábřeh, 700 30 Ostrava-Jih, IČO: 07928874, jako dodavatelem, jehož 

předmětem je rozšíření aplikace o další 2 zastavení po trase vč. kvízu, 

interaktivní prvky a tematické hry za cenu 202.000 Kč bez DPH, dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí uvedeného dodatku a jeho podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/4R/2024 schvaluje 

uzavření Licenční smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako nabyvatelem, a spolkem 

aArchitektura, sídlem Nad Ovčírnou II/1295, 760 01 Zlín, IČO: 22817298, 

jako poskytovatelem, jejímž předmětem je udělení bezplatné licence k mobilní 

aplikaci Zlínský architektonický manuál pro účely jejího využití v rámci 

projektu Rozvoj a budování turistické infrastruktury města Zlína, kde je 

nabyvatel žadatelem o dotaci. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 41 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/4R/2024 schvaluje 

uzavření Licenční smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako nabyvatelem, a Luhačovským 

Zálesím, o.p.s., sídlem Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČO: 27735109, jako 

poskytovatelem, jejímž předmětem je udělení bezplatné licence k obsahu 

projektu Baťův region - produktu cestovního ruchu s baťovskou tématikou, 

pro účely využití jeho obsahu v rámci projektu Rozvoj a budování turistické 

infrastruktury města Zlína, kde je nabyvatel žadatelem o dotaci. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/4R/2024 souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. 1000230306 ze dne 

13.12.2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a Římskokatolickou farností 

Štípa, církevní právnickou osobou, se sídlem Mariánské náměstí 57, 763 14 

Zlín - Štípa, IČO 48471712, jako příjemcem, jehož předmětem je změna 

charakteru účelové dotace ve výši 200 000 Kč z neinvestičního charakteru na 

investiční, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, 

jeho uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/4R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o oprávněné osobě mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako oprávněnou osobou, 

společností Vodárna Zlín a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 383, 763 02 Zlín-

Louky, IČO 14237083, jako provozovatelem a společností Nemovitosti města 

Zlína, spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10, 760 01 Zlín, IČO 28342038, 

jako odběratelem, jejímž předmětem je prohlášení oprávněné osoby, že 

přistupuje ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod  

č. 45148209/2 pro budovu hasičské zbrojnice, Za Dvorem 59, Zlín-Štípa, 

uzavřené mezi Nemovitostmi města Zlína, spol. s.r.o., jako odběratelem  

a společností Vodárna Zlín a.s., jako provozovatelem, jakož i k veškerým 

právům a povinnostem z ní plynoucích, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 42 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností ENERGOT 

s.r.o, Šanov 8, 763 21 Šanov, IČO: 09362363, jako zhotovitelem, jejímž 

předmětem jsou stavební práce, spočívající ve vybudování veřejného osvětlení 

ve Lhotce u Zlína k č.p. 77, za celkovou cenu 572 522,63,-Kč bez DPH. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování služeb „Konzultant řešení projektu „Inovace 

v rozvoji řízení dopravy s využitím prvků C2X ve statutárním městě Zlín““, 

mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako objednatelem a 4POS, s.r.o., se sídlem: Olbrachtova 1053/34, 

Praha 4 140 00, IČO:25526481, jako zhotovitelem, za cenu ve výši  

350 000 Kč bez DPH, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na „Provedení pěstebních prací v r. 2024, městské 

lesy Tlustá hora“, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924  jako objednatelem a společností Kloboucká 

lesní s.r.o. se sídlem Vlárská 321, Bylnice, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 

25532642 jako zhotovitelem, za cenu 590 800 Kč bez DPH, dle přílohy  

č. 1 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora uzavřením a podpisem uvedené smlouvy 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/4R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 1300023329 uzavřené mezi 

statutárním městem Zlín jako nájemcem objektu plechových garáží pro 

uskladnění lesních mechanismů Odboru městské zeleně Magistrátu města 

Zlína na pozemku p.č. 4386/4 v k.ú. Zlín a ERGO VH, spol. s r.o. se sídlem 

Březnická 5461, 760 01 Zlín, IČO: 42340454, jako pronajímatelem,  

o navýšení nájemného počínaje 1. 4. 2024 na částku 60 000,00 Kč vč. DPH 

ročně dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora uzavřením a podpisem dodatku smlouvy 

 

  



 - 43 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/4R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů, 

a to mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01, IČO: 

00283924, jako partnerem (příp. objednatelem) a POST BELLUM, z. ú., se 

sídlem Praha 2, Vinohrady, Španělská 1073/10, IČO: 26548526, jako 

realizátorem, jejímž předmětem je spolupráce partnera a POST BELLUM, z. 

ú. na projektu „Příběhy našich sousedů“, případně zážitkových workshopech 

a kinopříbězích, kdy objednatel poskytne ve prospěch realizátora finanční 

příspěvek na realizaci projektu podle této smlouvy ve výši 279 900 Kč, dle 

přílohy č. 1, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětné 

smlouvy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako zájemcem a společností 

INBIDO s.r.o. se sídlem Janáčkova 1797/4, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava, IČO 10667172, jako provozovatelem, jejímž předmětem je využití 

Aukčního portálu pro potřeby zájemce, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 

3 měsíce, za odměnu za realizaci aukce u nájmu ve výši rozdílu mezi 

vyvolávací cenou a dosaženou cenou a u prodeje ve výši 10 % rozdílu mezi 

vyvolávací cenou a dosaženou cenou; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/4R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na dodávku software "Databáze projektů města Zlína" 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako kupujícím, a společností as4u.cz, s.r.o., se sídlem  

Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6, IČO: 28884035, jako prodávajícím,  

za cenu 475 000,00 Kč bez DPH, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o technické podpoře mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako kupujícím,  

a společností as4u.cz, s.r.o., se sídlem Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6, 

IČO: 28884035, jako prodávajícím, jejímž předmětem je poskytnutí  

96 000,00 Kč bez DPH ročně, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, člena RMZ, dojednáním ostatních náležitostí smluv, jejich 

uzavřením a podpisem 

 

  



 - 44 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/4R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jakožto kupujícím, a SAMOHÝL 

MOTOR a.s., se sídlem Tř. T. Bati 642, 763 02 Zlín - Prštné, IČ: 25511165, 

jako prodávajícím, jejímž předmětem je nákup vozidla pro Městskou policii 

Zlín dle požadované technické specifikace, s kupní cenou ve výši  

999 873,55 Kč bez DPH (1 209 847 vč. DPH), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/4R/2024 schvaluje 

s účinností od 1. 3. 2024:  - vytvoření nového pracovního místa pro jednoho 

zaměstnance MP Zlín - správce TMS (IT sekce),  - změnu organizační 

struktury Městské policie Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/4R/2024 schvaluje 

výjimku ze směrnice SMZ č. 11/SM/2021, o vyřazování dlouhodobého 

hmotného a nehmotného majetku statutárního města Zlína, stanovování jeho 

ceny a způsobu odprodeje, a to v rámci odprodeje 5 ks vyřazených služebních 

zbraní Městské policie Zlín, které v rámci procesu odprodeje nebudou 

přednostně nabídnuty všem zaměstnancům statutárního města Zlína dle čl. 8 

odst. 2 směrnice, ale pouze strážníkům Městské policie Zlín, kteří jsou držiteli 

zbrojního průkazu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/4R/2024 schvaluje 

uzavření Dohody o povinnostech velitele v jednotce sboru dobrovolných 

hasičů místní části Zlín - Salaš mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a , 

, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/4R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako kupujícím a společností Holoubek 

trade s.r.o., se sídlem Jamská 2528/71, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 

28284551, jako prodávajícím, jejímž předmětem je dodávka 1 ks přívěsného 

vozíku pro jednotku sboru dobrovolných hasičů JPO II/1 statutárního města 

Zlína, s kupní cenou ve výši 283 200 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 45 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/4R/2024 jmenuje 

v souladu s § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb.,  

o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích předsedu a členy 

konkursní komise pro konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky: 

   

Základní školy Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, příspěvkové 

organizace, IČO 00402371   

 

předseda komise:  

Ing. Martina Hladíková - za zřizovatele   

 

členové komise:  

Mgr. Milan Smola - za zřizovatele  

Ing. Ilona Hrabcová - za krajský úřad  

Mgr. Jan Vorba - ředitel ZŠ UNESCO Komenského nám. 350, Uherské 

Hradiště  

Mgr. Lenka Švachová - psycholožka  

Mgr. Silvie Ingrová - pedagogický pracovník školy  

PaedDr. Jiří Ševčík - školní inspektor Zuzana Nováková - za školskou radu 

jmenuje 

v souladu s § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb.,  

o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích předsedu a členy 

konkursní komise pro konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky   

 

Mateřské školy Zlín, Mariánské nám. 141, příspěvkové organizace, IČO 

710070008   

 

předseda komise: 

Ing. Martina Hladíková - za zřizovatele 

 

členové komise: 

Mgr. Milan Smola - za zřizovatele  

Bc. Markéta Suchánková - za krajský úřad  

PhDr. Ivana Vymětalová - ředitelka Mateřské školy Zlín, U Dřevnice 206, 

příspěvkové organizace  

Mgr. Pavla Titěrová - psycholožka  

Luďka Marcaníková - pedagogický pracovník školy  

Mgr. Dana Karmasinová - školní inspektor 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/4R/2024 schvaluje 

plat těmto ředitelům škol zřizovaných statutárním městem Zlínem:  

ředitelce Základní školy Zlín, Okružní 4685, příspěvkové organizace,  

Mgr. Ivaně Rejzkové,  

ředitelce Mateřské školy Zlín, Návesní 64, příspěvkové organizace,  

Mgr. Lence Švadleňákové a 

ředitelce Mateřské školy Zlín - Kudlov, Na Vrchovici 21, příspěvkové 

organizace, Bc. Michaele Machačkové, s účinností od 1. 3. 2024. 



 - 46 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/4R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu se snížením počtu žáků v Základní škole Zlín, Mostní, se 

sídlem Zlín, Mostní 2397, IČO: 61716391, zřizované Zlínským krajem, se 

sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, z 200 na 80 žáků, v oboru vzdělání 

79-01-C/01 Základní škola, s účinností od 1. 9. 2024. 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/4R/2024 zrušuje 

část usnesení č. j. 150/22R/2023, ze dne 20. 11. 2023 ve znění  

 Rada města Zlína schvaluje udělení souhlasu pro PaedDr. Zdeňku 

Jančíkovou, Ph.D., ředitelku Základní školy Zlín, tř. Svobody 868, 

příspěvkové organizace, se sídlem třída Svobody 868, Malenovice, 763 02 

Zlín, IČO 71008110 k podání žádosti o dotaci z programu IROP  

2021-2027, Výzvy č. 63 Zelená infrastruktura veřejných prostranství 

město a obcí, na projekt "Parková úprava ZŠ Malenovice" a k realizaci 

akce ve výši 32 000 000 Kč včetně DPH, pro Základní školu Zlín,  

tř. Svobody 868, příspěvkovou organizaci, se sídlem třída Svobody 868, 

Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 71008110.  

 Rada města Zlína schvaluje udělení souhlasu pro Mgr. Jaroslavu 

Müllerovou, Ph.D., ředitelku Základní školy Zlín, Kvítková 4338, 

příspěvkové organizace, se sídlem Kvítková 4338, 760 01 Zlín, IČO 

00839329 k podání žádosti o dotaci z programu IROP, Výzvy č. 63 Zelená 

infrastruktura veřejných prostranství město a obcí, na projekt "Parková 

úprava ZŠ Kvítkova" a k realizaci akce ve výši 36 500 000 Kč včetně DPH, 

pro Základní školu Zlín, Kvítková 4338, příspěvkovou organizaci,  

se sídlem Kvítková 4338, 761 01 Zlín, IČO 00839329. 

schvaluje 

 udělení souhlasu pro PaedDr. Zdeňku Jančíkovou, Ph.D., ředitelku 

Základní školy Zlín, tř. Svobody 868, příspěvkové organizace, se sídlem 

třída Svobody 868, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 71008110 k podání 

žádosti o dotaci z programu IROP 2021-2027, Výzvy č. 63 Zelená 

infrastruktura veřejných prostranství město a obcí, na projekt "Parková 

úprava ZŠ Malenovice" a k realizaci akce ve výši 32 000 000 Kč včetně 

DPH, pro Základní školu Zlín, tř. Svobody 868, příspěvkovou organizaci, 

se sídlem třída Svobody 868, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 71008110,  

 udělení souhlasu s provedením technického zhodnocení majetku 

dotčeného realizací projektu a udržení výstupu projektu minimálně po 

dobu udržitelnosti, tj. minimálně po dobu 5 let od finančního vypořádání 

projektu, dle podmínek poskytovatele dotace 

schvaluje 

 udělení souhlasu pro Mgr. Jaroslavu Müllerovou, Ph.D., ředitelku 

Základní školy Zlín, Kvítková 4338, příspěvkové organizace, se sídlem 

Kvítková 4338, 760 01 Zlín, IČO 00839329 k podání žádosti o dotaci  

z programu IROP, Výzvy č. 63 Zelená infrastruktura veřejných 



 - 47 - 

prostranství město a obcí, na projekt "Parková úprava ZŠ Kvítkova"  

a k realizaci akce ve výši 36 500 000 Kč včetně DPH, pro Základní školu 

Zlín, Kvítková 4338, příspěvkovou organizaci, se sídlem Kvítková 4338, 

761 01 Zlín, IČO 00839329,  

 udělení souhlasu s provedením technického zhodnocení majetku 

dotčeného realizací projektu a udržení výstupu projektu minimálně po 

dobu udržitelnosti, tj. minimálně po dobu 5 let od finančního vypořádání 

projektu, dle podmínek poskytovatele dotace 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu B - Podpora vybraných registrovaných sociálních služeb, 

které nemají Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského 

zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele 

"HVĚZDA z.ú." (IČO 70829560), 28000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

AHC Odlehčovací centrum Vizovice z.ú. (IČO 27664333), 71000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

Centrum ÁČKO, příspěvková organizace (IČO 00851710), 5000 Kč,  



 - 48 - 

na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína ke Smlouvě o závazku veřejné služby 

a vyrovnávací platbě za jeho výkon vydaného Moravskoslezským krajem 

pro žadatele Centrum sociální pomoci Třinec, příspěvková organizace 

(IČO 75055473), 15000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních 

služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace (IČO 70850976), 

78000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace (IČO 70850852), 

35000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 49 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

Charita Kroměříž (IČO 18189750), 32000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO 65792068), 244000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

Sociální služby Haná, příspěvková organizace (IČO 17330947),  

31000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 50 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace (IČO 

71193430), 89000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

Sociální služby Olšava, příspěvková organizace (IČO 70850909), 

60000.00 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace (IČO 

00092096), 75000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

 

  



 - 51 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc (IČO 75095009), 

34000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/4R/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem pro žadatele 

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. (IČO 26986728), 198000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/4R/2024 schvaluje 

program pro poskytování finanční podpory ze Sociálního fondu statutárního 

města Zlína v roce 2024 včetně výzvy k podávání žádostí, a to Program C - 

Podpora vybraných registrovaných sociálních služeb zařazených do Dočasné 

sítě sociálních služeb Zlínského kraje, které mají Pověření k poskytování 

služeb obecného hospodářského zájmu, dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/4R/2024 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb zařazených do 

základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu pro žadatele "HVĚZDA z.ú." (IČO 

70829560), 331000.00 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  



 - 52 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele ABAPO s.r.o. (IČO 02672910), 1095000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. (IČO 25909614), 

638000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Centrum pro zdravotně postižené zlínského kraje, o.p.s. (IČO 

26593823), 322000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 53 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. (IČO 25300083),  

1591000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace (IČO 

70851042), 1440000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

166/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace (IČO 

70850941), 511000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 54 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

167/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Handicap Zlín, z.s. (IČO 46277633), 741000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

168/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Charita Otrokovice (IČO 46276262), 545000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

169/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Charita Zlín (IČO 44117434), 3147000.00 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 55 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

170/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne (IČO 

63029391), 316000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

171/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele NADĚJE (IČO 00570931), 3719000.00 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

172/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín (IČO 00426326), 

793000.00 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 56 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

173/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Podané ruce - osobní asistence (IČO 70632596), 450000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

174/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Poradenské a krizové centrum, příspěvková organizace (IČO 

00839281), 440000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

175/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace (IČO 62180444), 

393000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 57 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

176/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 

organizace (IČO 70850917), 582000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

177/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Společnost Podané ruce o.p.s. (IČO 60557621), 1129000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

178/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele spolek Pod křídly (IČO 70640327), 307000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 58 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

179/4R/2024 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem pro 

žadatele Unie Kompas, z.s. (IČO 67028144), 753000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

180/4R/2024 schvaluje 

program pro poskytování finanční podpory z Fondu pro-rodinných aktivit 

statutárního města Zlína v roce 2024 včetně výzvy k podávání žádostí, a to 

Program A - Volnočasové aktivity pro děti a mládež, dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

181/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONIČKA Zlín z. s. (IČO: 49156527), 

15677 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

182/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

19862 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

183/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín (IČO: 

00838926), 38424 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 59 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

184/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových Zlín, z.s. (IČO: 68688393), 109877 Kč, Podpora pravidelné 

kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

185/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  , 

6384 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

186/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Morava, spol.   

s r.o. (IČO: 60724889), 127686 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti  

v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

187/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Divadelní spolek Studio T, z.s.  

(IČO: 67010318), 31212 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

188/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Tyátr ModroDiv, z.s. (IČO: 06273777), 

29793 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 60 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

189/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (SDOM Zlín, z. s.) (IČO: 65822471), 93105 Kč, Podpora pravidelné 

kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

190/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 

87488 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

191/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Artrium s.r.o. (IČO: 06052673),  

62070 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

192/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s.  

(IČO: 48471178), 33293 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

193/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bc. Kateřina Vavroušková   

(IČO: 70269882), 28966 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 61 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

194/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy (IČO: 00226327), 94544 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti  

v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

195/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Cimbálová muzika Paléska, z.s.  

(IČO: 27052770), 8087 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

196/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín z. s. 

(IČO: 05741408), 54385 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

197/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec (IČO: 

07099541), 36770 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

198/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z. s. (IČO: 

49156071), 32631 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 62 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

199/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO: 

46311360), 105342 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

200/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Divadlo Scéna, o.p.s. (IČO: 22613285), 

61448 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

201/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelemm Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

70937 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

202/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadační fond Zikmundova vila (IČO: 

09715762), 52020 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

203/4R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Kavárna Továrna s.r.o. (IČO: 17983517), 50000 Kč, Podpora pravidelné 

kulturní činnosti v roce 2024 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

204/4R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

bodhi.style s.r.o. (IČO: 05526469), 49000 Kč, Podpora pravidelné kulturní 

činnosti v roce 2024 



 - 63 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

205/4R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Museum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace  

(IČO: 00089982), 87900 Kč, Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

206/4R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli  

 46100 Kč, 

Podpora pravidelné kulturní činnosti v roce 2024 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

207/4R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Photogether Gallery z.s. (IČO: 17544700), 143337 Kč, Podpora pravidelné 

kulturní činnosti v roce 2024 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

208/4R/2024 schvaluje 

program pro poskytování finanční podpory z Kulturního fondu statutárního 

města Zlína, podoblast Kulturní akce konané ve II. pololetí 2024 včetně výzvy 

k podávání žádosti dle příloh. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

209/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Šachový klub Zlín - Malenovice, z.s.,  IČO 22846883, 3000 Kč, 

Krajský přebor družstev mládeže v šachu 2023/2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

210/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy  Zlín - 5,  IČO 22848410, 

25000 Kč, Velká cena města Zlína 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  



 - 64 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

211/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Šachový klub Zlín - Malenovice, z.s.,  IČO 22846883, 3500 Kč,  

GP Zlínského kraje žáků v rapid šachu 2023/2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

212/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS,  IČO 71249419, 21000 Kč, 

Moravský pohár mládeže v ploutvovém plavání a rychlostním potápění 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

213/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Šermířský klub Zlín, z.s., IČO 61715913, 22000 Kč, Valašský fleret 

- 44. ročník 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

214/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele TITAN sport club, z.s., IČO 43960693, 15000 Kč, Aquatlon, Český 

pohár v Aqautlonu České triatlonové asociace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

215/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s.,  IČO 00567931, 25000 Kč, 

Republikový turnaj dorostu ve volejbale 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  



 - 65 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

216/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Klub Taekwondo WTF Zlín, z.s.,  IČO 70892555, 22000 Kč, Zlín 

Open 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

217/4R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 pro žadatele  Juniorský maratonský 

klub, z.s.,  IČO 22902147, 20000 Kč, Juniorský maraton 2024 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

218/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol jižní Svahy  Zlín - 5,  IČO 22848410, 30000 

Kč, Mistrovství ČR juniorů a juniorek do 17 let ve vzpírání 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

219/4R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Zlínská krajská organizace ČUS,  IČO 70925003, 200000 Kč, 

Mistrovství ČR krajů v ledním hokeji 2024, ročníky 2009 a mladší, pořádané 

ve Zlíně a Lhotě u Vsetína 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

220/4R/2024 schvaluje 

vyhlášení deseti nejúspěšnějších sportovců, nejúspěšnějšího sportovního 

kolektivu, nejúspěšnějšího zdravotně postiženého sportovce, Ceny primátora 

a Ceny za mimořádný přínos zlínskému sportu za rok 2023, 

schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a nejúspěšnějším 



 - 66 - 

zdravotně postiženým sportovcem, který bude vyhlášený na akci Vyhlášení 

nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2023, jako obdarovaným, jejímž 

předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč, 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

221/4R/2024 schvaluje 

likvidaci nefunkčního pítka inv. č. 213388, umístěného původně na dětském 

hřišti č. 219 u I. segmentu na Jižních Svazích ve Zlíně, na pozemku  

p. č. 1990/19 k. ú. Zlín 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

222/4R/2024 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (ubytování, 

stravné, kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu  

do Altenburgu (SRN) za účelem setkání s primátorem a radou města 

Altenburg pro:  

Ing. er Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína,  

Bc. Kateřinu Valtovou, referentku zahraničních vztahů Odboru kanceláře 

primátora a  

Bronislava Konečného, řidiče oddělení autoprovozu Odboru kanceláře 

primátora,  

a to ve dnech 7. a 8. března 2024. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

223/4R/2024 schvaluje 

projektový záměr "Příprava projektu ZŠ Štípa – vybudování přístavby 

jídelny", podle přílohy č. 1, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z programu 

Národní plán obnovy - komponenta 4.1 Systémová podpora veřejných 

investic, výzva č. 3 zaměřená na finanční podporu přípravy projektů 

souladných s cíli EU (příprava malých projektů) na realizaci projektu 

"Příprava projektu ZŠ Štípa – vybudování přístavby jídelny". 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, zajištěním přípravy projektu 

"Příprava projektu ZŠ Štípa – vybudování přístavby jídelny" a žádosti  

o dotaci, včetně všech záležitostí dle podmínek dotačního titulu a 

pověřuje 

Ing. et Ing. Martina Habudu, vedoucího oddělení koordinace projektů, 

podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících  

s přípravou a realizací projektu "Příprava projektu ZŠ Štípa – vybudování 

přístavby jídelny" poskytovateli dotace. 

 

  



 - 67 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

224/4R/2024 schvaluje 

projektový záměr "Příprava projektu Modernizace skateparku ul. Broučkova, 

Zlín", podle přílohy č. 1 a zahájení přípravy projektu, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z programu 

Národní plán obnovy, 3. výzvy na finanční podporu přípravy projektů 

souladných s cíli EU (malé projekty) na realizaci projektu "Příprava projektu 

Modernizace skateparku ul. Broučkova, Zlín", 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora SMZ, zajištěním přípravy projektu 

"Příprava projektu „Modernizace skateparku ul. Broučkova, Zlín“" a žádosti 

o dotaci, včetně všech záležitostí dle podmínek dotačního titulu a 

pověřuje 

Ing. Martina Dvořáka, koordinátora ITI projektů, podpisem a předložením 

žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou a realizací projektu 

"Příprava projektu „Modernizace skateparku ul. Broučkova, Zlín“" 

poskytovateli dotace. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec  

primátor 

 

Ing. Martina Hladíková 

náměstkyně primátora 

 

 

v.r. v.r.


